大自企 第 ５１ 号
平成３０年９月１８日

大分県自動車関連企業会会員 各位

大分県自動車関連企業会
会長 岡本 勝美

自動車関連産業新規参入・取引拡大促進セミナーの開催について（ご案内）
（平成３０年度大分県自動車関連企業会 全体会）

爽秋の候、貴台におかれましては、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
標記セミナーについて、下記のとおり開催します。
今回のセミナーは、品質向上に取り組む先進企業の経営者をお招きして実際の手法等を

ご説明いただくとともに、メガサプライヤーの日本法人ご担当者より日本市場における今
後の展開等をご講演いただきます。
セミナー終了後には、自動車メーカー等が一堂に会した交流会を開催しますので、積極

的な参加をお願いします。
なお、出欠については、平成３０年１０月２３日（火）までに下記申込書をＦＡＸで送

信、またはe-メールで必要事項の回答願います。

記

１ 日 時 平成３０年１１月６日（火）15:00～17:15

２ 場 所 ホテル日航大分オアシスタワー 紅梅の間
大分県大分市高砂町２－４８（TEL 097-533-4411）

３ 次 第(案）
（１）開会（15:00～15:20）

あいさつ 主 催 者 大分県自動車関連企業会長 岡本 勝美
来 賓 大分県副知事 安東 隆 氏
特別顧問 ダイハツ九州株式会社 代表取締役社長 泉谷 卓司 氏

（２）講演会（15:25～17:15）
講 演１ 「持続的成功を目指して！

～キャタラーの品質経営の取り組みとデミング賞挑戦について～」
講師 株式会社キャタラー代表取締役社長 砂川 博明 氏

講 演２「 調 整 中 」
講師 ボッシュ株式会社（御対応者は調整中）

日本市場における取組と今後の展開について講演いただく
予定です

（３）交流会（17:20～18:50）
県内外の自動車関連メーカー、関係団体等との意見交換
参加費は、一人３，０００円です。（会場にて徴収）

〔連絡先〕企業会事務局（大分県工業振興課）
担当 後藤、大矢
TEL：097-506-3274 FAX：097-506-1753
e-mail：oita@kigyokai.jp

ＦＡＸ：０９７－５０６－１７５３

参加申込書 （自動車関連産業新規参入・取引拡大促進セミナー）

企業名

〔出席者名〕

役 職 名 氏 名 交流会の出欠

出 欠

出 欠

出 欠

※お手数ですが、平成３０年１０月２３日（火）までにご回答ください。